富政复〔2023〕33号

富源县人民政府关于
营上镇箐口小河则黑段
疑似农村黑臭水体整治项目的批复
市生态环境局富源分局：
《曲靖市生态环境局富源分局关于开展营上镇箐口小河则黑段疑似农村黑臭水体整治项目的请示》（富环发〔2023〕25号）收悉，经县人民政府研究，现批复如下：
一、原则同意实施营上镇箐口小河则黑段疑似农村黑臭水体整治项目。
二、市生态环境局富源分局要督促营上镇按照项目实施方案认真组织实施项目，确保项目按时按质按量完工投用，推动则黑村、海子边村疑似黑臭水体问题得到彻底整治。

富源县人民政府
2023年2月20日
[bookmark: _GoBack]
—  2  —
—  1  —